SOC Approvvigionamento
Beni  e Servizi
Direttore: Dr Giorgio Nencioni
Referente pratica:
1
Prot. n. 53880 del 05/09/2024
Rif. 85/2024

205/90 mm 399.680 399.680 326,00000 60,00 130,40 130,40 22%
8
ESTRAZIONE VITI OLD GENERICO 1 SHARP HOOK STRAIG L150 03.900.001
Synthes GmbH Uncino appuntito, retto, lunghezza 155 mm 03.900.001 03.900.001 388,00000 60,00 155,20 155,20 22%
9
ESTRAZIONE VITI OLD GENERICO 1 LENGTHENING F/SCRDRIVERSHAFT 03.900.002 Synthes GmbH Allungamento per asta rigida per cacciavite,
lunghezza 160 mm 03.900.002 03.900.002 1.164,00000 60,00 465,60 465,60 22%
10
ESTRAZIONE VITI OLD GENERICO 1 EXTRACT-PLIERS SM F/SCR 03.900.011 Synthes GmbH Pinza d'estrazione, piccola, per viti 03.900.011 03.900.011 1.168,00000 60,00 467,20 467,20 22%
11
ESTRAZIONE VITI OLD GENERICO 1 INS F/STD SCREXTRACT SET F/VC 68.900.020 Synthes GmbH Ripiano per set d'estrazione di viti standard,
per Vario Case"? 68.900.020 68.900.020 778,00000 60,00 311,20 311,20 22%
12
ESTRAZIONE VITI OLD 1.0-3 1 SPARECENTERPIN F/309.150 309.070 Synthes GmbH Bullone cavo di ricambio per frese cave, per
no. 309.150 309.070 309.070 51,00000 60,00 20,40 20,40 22%
13 ESTRAZIONE VITI OLD 1.0-3 2 SPAREREAMERTUBE F/309.150 309.080 Synthes GmbH Fresa cava di ricambio, per no. 309.150 309.080 309.080 155,00000 60,00 62,00 124,00 22%
14 ESTRAZIONE VITI OLD 1.0-3 1 EXTRACT-BOLT F/SCR Ø1.5 309.090 Synthes GmbH Bullone d'estrazione, per viti da Ø 1.5 mm 309.090 309.090 155,00000 60,00 62,00 62,00 22%
15
ESTRAZIONE VITI OLD 1.0-3 1 HOLLOW-REAMER-COMPL ANTICL.W 309.150 Synthes GmbH Fresa cava completa, taglio antiorario, per
viti daØ1.5 mm 309.150 309.150 318,00000 60,00 127,20 127,20 22%
16
ESTRAZIONE VITI OLD 1.0-3 1 SPARECENTERPIN F/309.200 309.170
Synthes GmbH Bullone cavo di ricambio per frese cave, per
no. 309.200 309.170 309.170 53,00000 60,00 21,20 21,20 22%
17 ESTRAZIONE VITI OLD 1.0-3 2 SPAREREAMERTUBE F/309.200 309.180 Synthes GmbH Fresa cava di ricambio, per no. 309.200 309.180 309.180 155,00000 60,00 62,00 124,00 22%
18 ESTRAZIONE VITI OLD 1.0-3 1 EXTRACT-BOLT F/SCR Ø2 309.190 Synthes GmbH Bullone d'estrazione, per viti da Ø 2.0 mm 309.190 309.190 155,00000 60,00 62,00 62,00 22%
19 ESTRAZIONE VITI OLD 1.0-3 1 HOLLOW-REAMER-COMPL ANTICL.W 309.200 Synthes GmbH Fresa cava completa, taglio antiorario, per
viti da Ø 2.0 mm 309.200 309.200 318,00000 60,00 127,20 127,20 22%
20 ESTRAZIONE VITI OLD 1.0-3 1 HOLLOW-REAMER-COMPL ANTICL.W 309.250 Synthes GmbH Fresa cava completa, taglio antiorario, per
viti da Ø 2.7 mm 309.250 309.250 318,00000 60,00 127,20 127,20 22%
21 ESTRAZIONE VITI OLD 1.0-3 1 SPARECENTERPIN F/309.250 309.270 Synthes GmbH Bullone cavo di ricambio per frese cave, per
no. 309.250 309.270 309.270 53,00000 60,00 21,20 21,20 22%
22 ESTRAZIONE VITI OLD 1.0-3 2 SPAREREAMERTUBE F/309.250 309.280 Synthes GmbH Fresa cava di ricambio, per no. 309.250 309.280 309.280 155,00000 60,00 62,00 124,00 22%
23 ESTRAZIONE VITI OLD 1.0-3 1 EXTRACT-BOLT F/SCR Ø2.7 309.290 Synthes GmbH Bullone d'estrazione, per viti da Ø 2.7 mm 309.290 309.290 155,00000 60,00 62,00 62,00 22%
24 ESTRAZIONE VITI OLD 1.0-3 2 EXTRACT-SCREW CONI F/SCR 309.510 Synthes GmbH Vite d'estrazione conica, per viti da Ø 1.5 e
2.0 mm 309.510 309.510 72,00000 60,00 28,80 57,60 22%
25 ESTRAZIONE VITI OLD 1.0-3 2 EXTRACT-SCREW CONI F/SCR Ø2.7 309.520 Synthes GmbH Vite d'estrazione conica, per viti da Ø 2.7,

UNITARIO
SCONTATO
(IVA esclusa)
TOTALE (IVA
esclusa)
ALIQUOTA
IVA
Marca e Modello Offerto
SCHEDA DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA
38 ESTRAZIONE VITI OLD 1.0-3 1 EXTRACT-MODULE F/SCR 68.900.021 Synthes GmbH Modulo d'estrazione per viti da Ø
1.0/1.3/1.5/2.0/2.4/2.7/3.0 mm 68.900.021 68.900.021 724,00000 60,00 289,60 289,60 22%
39 ESTRAZIONE VITI OLD 1.0-3 1 SCRDRIVERSHAFT-HEX F/SCR D1.5 314.320 Synthes GmbH Asta rigida per cacciavite esagonale, per viti
da Ø 1.5 e 2.0 mm 314.320 314.320 197,00000 60,00 78,80 78,80 22%
40 ESTRAZIONE VITI OLD 3.5-4.5 1 HOLLOW-REAMER-COMPL ANTICL.W 309.035 Synthes GmbH Fresa cava completa, taglio antiorario, per
viti da Ø 3.5 e 4.0 mm 309.035 309.035 374,00000 60,00 149,60 149,60 22%
41 ESTRAZIONE VITI OLD 3.5-4.5 2 SPAREREAMERTUBE F/309.035 309.038 Synthes GmbH Fresa cava di ricambio, per no. 309.035 309.038 309.038 187,00000 60,00 74,80 149,60 22%
42 ESTRAZIONE VITI OLD 3.5-4.5 1 EXTRACT-BOLT F/SCR Ø3.5+4 309.039 Synthes GmbH Bullone d'estrazione, per viti da Ø 3.5 e 4.0
mm 309.039 309.039 168,00000 60,00 67,20 67,20 22%
43 ESTRAZIONE VITI OLD 3.5-4.5 1 SPARECENTERPIN F/309.035 309.370 Synthes GmbH Bullone cavo di ricambio per frese cave, per
no. 309.035 309.370 309.370 80,00000 60,00 32,00 32,00 22%
44 ESTRAZIONE VITI OLD 3.5-4.5 1 HOLLOW-REAMER-COMPL ANTICL.W 309.450 Synthes GmbH Fresa cava completa, taglio antiorario, per
viti da Ø 4.5 mm 309.450 309.450 318,00000 60,00 127,20 127,20 22%
45
ESTRAZIONE VITI OLD 3.5-4.5 1 SPARECENTERPIN F/309.450 309.470 Synthes GmbH Bullone cavo di ricambio per frese cave, per
no. 309.450 309.470 309.470 82,00000 60,00 32,80 32,80 22%
46
ESTRAZIONE VITI OLD 3.5-4.5 2 SPAREREAMERTUBE F/309.450 309.480 Synthes GmbH Fresa cava di ricambio, per no. 309.450 309.480 309.480 187,00000 60,00 74,80 149,60 22%
47
ESTRAZIONE VITI OLD 3.5-4.5 1 EXTRACT-BOLT F/SCR Ø4.5+5 309.490 Synthes GmbH Bullone d'estrazione, per viti da Ø 4.5 e 5.0
mm 309.490 309.490 155,00000 60,00 62,00 62,00 22%
48